CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

R. Prof. João Alvarenga, 75, Centro, Pedreira – SP. – CEP 13920-000 – Fone/Fax (19) 3893 3172 -
web: www.camarapedreira.sp.gov.br – e-mail: pedreira@camarapedreira.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº        121 / 21

    Requeremos à Mesa, ouvido o douto Plenário, na forma
regimental, seja a presente proposição encaminhada ao Prefeito Municipal, para que
encaminhe à esta Casa de Leis as seguintes informações sobre a lei municipal
2356/2003.

     1) Relação dos convênios firmados nos exercícios de 2017
até 2021.

     2) A prefeitura realiza a divulgação da presente lei ou
utiliza-se de algum mecanismo para incentivar eventuais interessados em firmar
convênios com a municipalidade para “adoção de praças”?

    JUSTIFICATIVA

     As informações acima requeridas são fundamentais para o
trabalho de fiscalização deste vereador.

    Sala das Sessões Vereador Dario Gomes de Oliveira, em
17 de junho de 2021.

JEDSON R. PANEGASSI BARBOSA

“Jedson Panegassi”